



Grudziądz, dnia 13 września 2022 roku

PN/17/22

Dotyczy: Kursy i szkolenia dla uczniów/uczennic oraz nauczycieli przedmiotów zawodowych

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy pzp odpowiada na pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1

Dot. szkoleń z zakresu spawania światłowodów:

Szkolenia stacjonarne odbywać się będą w ZST w Grudziądzu. W związku z tym proszę o informację w jakie narzędzia i sprzęt są wyposażone sale (np. spawarki do światłowodów) lub czy wszelkie narzędzia i sprzęt ma zapewnić Wykonawca? Jest to istotne przy wycenie szkolenia. Czy ZST w Grudziądzu udostępnia sale do realizacji szkoleń nieodpłatnie?

Odpowiedź 1

Szkoła nie dysponuje narzędziami. Wykonawca zapewnia wszystkie niezbędne narzędzia i sprzęt.

Pytanie nr 2

Dot. poprzednio otrzymanej odpowiedzi nr 9 "Część teoretyczna powinna zawierać omówienie (przedstawienie omawianych zagadnień) w terenie - na rzeczywistych łączach, w naturalnych warunkach (w tym z możliwością zajrzenia do kanalizacji technicznej, okablowania wewnątrz budynków)." - skoro ma to się odbyć w warunkach naturalnych, to należałoby przedstawić te zagadnienia na infrastrukturze już istniejącej "firmy zewnętrznej". Czy Zamawiający ma uzyskać zgodę od innej firmy w Grudziądzu, która dysponuje taką infrastrukturą na ingerencję? Lub czy ZST dysponuje taką infrastrukturą i ją udostępni do tego zadania? (Kanalizacja techniczna i okablowanie budynkowe wymaga specjalistycznych narzędzi i dostępu do takowych infrastruktur)

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dysponuje wymaganą infrastrukturą. Wykonawca powinien uzyskać zgodę od firm dysponujących taką infrastrukturą.